

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 27/01/2023)

| Só MP           | Es | Item      | Material  | Descrição do Material                                 | Un. Med. | Qtde do Item       | Preço Unit. | Máximo | Preço Total  |
|-----------------|----|-----------|-----------|-------------------------------------------------------|----------|--------------------|-------------|--------|--------------|
|                 |    |           |           |                                                       |          |                    |             |        |              |
| Processo / Ano: |    | 35 / 2023 |           | Licitação: 10/2023- PE                                |          |                    |             |        |              |
|                 |    | 1         | 4255      | COXA E SOBRECOXA DE FRANGO, DE PRIMEIRA QUALIDADE     | KG       | 22.475,000         | 10,6900     |        | 240.257,75   |
|                 |    | 2         | 6301      | CARNE MOIDA DE FRANGO                                 | KG       | 15.440,000         | 17,9900     |        | 277.765,60   |
|                 |    | 3         | 8889      | MORTADELA                                             | KG       | 250,000            | 10,4900     |        | 2.622,50     |
|                 |    | 4         | 10931     | QUEIJO LANCHE FATIADO                                 | KG       | 8.480,000          | 37,9900     |        | 322.155,20   |
|                 |    | 5         | 27453     | CARNE MOÍDA DE GADO (PALETA), CARNE IN NATURA,        | KG       | 615,000            | 34,4000     |        | 21.156,00    |
|                 |    | 6         | 27454     | SALSICHA DE FRANGO TIPO HOT DOG, RESFRIADA. EMBALAGEM | KG       | 300,000            | 8,9150      |        | 2.674,50     |
|                 |    | 7         | 27456     | BACON DEFUMADO, RESFRIADO, EM PEÇA, E EMBALAGEM       | KG       | 120,000            | 23,4900     |        | 2.818,80     |
|                 |    | 8         | 27457     | PRESUNTO MAGRO COZIDO SEM GORDURA FATIADO. EMBALAGEM  | KG       | 300,000            | 23,9900     |        | 7.197,00     |
|                 |    | 9         | 27555     | REQUEIJÃO CREMOSO 200G. INGREDIENTES: LEITE           | UN       | 650,000            | 4,2500      |        | 2.762,50     |
|                 |    | 10        | 29833     | ISCAS DE GADO: (PALETA OU AGULHA) RESFRIADA           | KG       | 825,000            | 32,9900     |        | 27.216,75    |
|                 |    | 11        | 29909     | CARNE DE PEITO DE FRANGO                              | KG       | 815,000            | 16,8800     |        | 13.757,20    |
|                 |    | 12        | 29910     | ISCAS DE GADO: (PALETA OU AGULHA), CONGELADA          | KG       | 120,000            | 32,9900     |        | 3.958,80     |
|                 |    | 13        | 29911     | CARNE SUINA (Lombo)                                   | KG       | 15.580,000         | 24,5500     |        | 382.489,00   |
|                 |    | 14        | 1034481   | CARNE BOVINA EM PEDAÇOS (PALETA OU AGULHA)            | KG       | 475,000            | 32,9900     |        | 15.670,25    |
|                 |    | 15        | 1036322   | ISCAS DE FRANGO - ISCAS DE CARNE IN NATURA DE         | KG       | 13.280,000         | 23,3800     |        | 310.486,40   |
|                 |    | 16        | 891041591 | LEITE INTEGRAL - EMBALAGEM 1 LT                       | L        | 150,000            | 4,9900      |        | 748,50       |
|                 |    | 17        | 891043062 | CARNE BOVINA EM PEDAÇO TIPO CARNE DE PANELA           | KG       | 13.000,000         | 32,9900     |        | 428.870,00   |
|                 |    | 18        | 891043063 | ISCAS DE GADO, PALETA OU AGULHA                       | KG       | 19.000,000         | 32,9900     |        | 626.810,00   |
|                 |    |           |           |                                                       |          | TOTAL DO PROCESSO: |             |        | 2.689.416,75 |
|                 |    |           |           |                                                       |          | TOTAL:             |             |        | 2.689.416,75 |